
10.06.2019         1094 

 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы по разработке Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского 

округа Богданович, утвержденной постановлением главы городского округа 

Богданович от 23.07.2018 № 1361 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав рабочей группы по разработке Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

Богданович, утвержденной постановлением главы городского округа Богданович 

от 23.07.2018 № 1361 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории городского округа Богданович», изложив приложение     

№ 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению главы  

городского округа Богданович  

от 10.06.2019 № 1094 

 

Состав рабочей группы по разработке схемы размещения нестационарных 

объектов на территории городского округа Богданович  

 

 

Ковтунова Алла Николаевна заместитель главы администрации 

городского округа Богданович, 

председатель комиссии; 

 

Мартьянов Константин Евгеньевич первый заместитель главы 

администрации городского округа 

Богданович, заместитель 

председателя комиссии. 

Члены комиссии: 

 

 

  

Головина Алена Анатольевна председатель комитета по 

управлению муниципальным 

имуществом городского округа 

Богданович; 

 

Лютова Анна Александровна 

 

 

 

Рубан Ирина Николаевна 

начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

городского округа Богданович; 

 

ведущий специалист, экономист (по 

защите прав потребителей) отдела 

экономики, инвестиций и развития 

администрации городского округа 

Богданович; 

 

Смольникова Марина Викторовна ведущий специалист, юрист комитета 

по управлению муниципальным 

имуществом городского округа 

Богданович;  
Филиппова Елена Александровна 

 

директор фонда «Богдановичский 

фонд поддержки 

предпринимательства». 

 


